
 
 

   

Campionat de Catalunya Velocitat i Keirin  

Velòdrom de Barcelona 

Data: 25/07/2024 

 

 

   Prova: 200m Cadet 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              Temps  

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1     7   STRAHODINSKY,LUCAS   CADET  PURITO-TADESAN-NURIA  00:00:10:997 

    2     1   ARILLA,ALAN          CADET  SQUALOX TEAM MONT RO  00:00:11:589 

    3    20   ALEMANY,FRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ -   00:00:11:726 

    4     3   TORRA,FERRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ -   00:00:12:175 

    5    27   SANCHEZ,ALEX         CADET  EC MATARÓ ALSUS TEAM  00:00:12:277 

    6     6   MULET,DIDAC          CADET  PC BAIX EBRE          00:00:12:310 

    7    18   GARCIA,VICTOR        CADET  SPEED REPUBLIK        00:00:12:374 

    8    13   TOMÁS,ARNALT         CADET  SQUALOX TEAM MONT RO  00:00:12:494 

    9    24   TORRECILLAS,JAIRO    CADET  MRT CYCLING CLUB MAL  00:00:12:602 

   10     5   BELMONTE,DAVID       CADET  SQUALOX TEAM MONT RO  00:00:12:612 

   11     9   VICENTE,MARIO        CADET  SQUALOX TEAM MONT RO  00:00:12:641 

   12    25   RUIZ,DENIS           CADET  AUTOVIVO GRUP - CCSA  00:00:12:946 

   13    23   PERELLON,MAX         CADET  EC MATARÓ ALSUS TEAM  00:00:13:399 

   14    12   JIMENEZ,MAURI        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA  00:00:13:839 

   15    11   RUEDA,JAN            CADET  PC BAIX EBRE          00:00:14:442 

 

 

  Prova: 200m Open femines 

  

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              Temps  

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    19   CASAS,HELENA         F-ELI  GENESIS CYCLING TEAM  00:00:11:776 

    2    16   RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  GENE6 CYCLING T       00:00:12:227 

    3    50   FERNÁNDEZ,MARINA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEA  00:00:13:493 

    4    22   GARCIA,Lucia         F-S23  ATARAXIA CLUB CICLIS  00:00:13:508 

    5    68   CATALAN,AIXA         F-JUN  BARCELONA PISTA CLUB  00:00:13:565 

    6    55   RODRIGUEZ,AINA       F-CAD  PC BAIX EBRE          00:00:13:640 

    7    53   ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEA  00:00:13:724 

    8    54   TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEA  00:00:13:805 

    9    52   MORENO,NOA           F-CAD  PC BAIX EBRE          00:00:13:861 

   10    60   INAREJOS,AINARA      F-JUN  UPV CICLISMO BASE FE  00:00:13:902 

   11    27   AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEA  00:00:15:223 

   12    61   MARTOS,RAQUEL        F-JUN  PC BAIX EBRE          00:00:15:579 

 

 

  Prova: 200m Open masculí 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              Temps  

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    23   MARTINEZ,MARCEL      JUNIO  GENESIS CYCLING TEAM  00:00:10:740 

    2    21   GARCIA,Gerard        ELITE  GENESIS CYCLING TEAM  00:00:10:748 

    3    17   ESTEBAN,Itmar        ELITE  GENESIS CYCLING TEAM  00:00:11:069 

    4    69   VICENTE,HUGO         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C  00:00:11:253 

    5    31   ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE          00:00:11:336 

    6     8   USACH,MANEL          ELITE  SQUALOX TEAM MONT RO  00:00:11:385 

    7    20   PIEDRAHITA,ANDRES    ELITE  BARCELONA PISTA CLUB  00:00:11:694 

    8    19   MORENO,AXEL          JUNIO  BMX TERRASSA CLUB     00:00:11:802 

    9    58   Verdaguer,Roc        JUNIO  PC BAIX EBRE          00:00:11:851 

   10    30   MARCE,FERRAN         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA  00:00:12:015 

   11    15   CURIA,OLEGUER        JUNIO  PC BAIX EBRE          00:00:12:052 

   12    40   GUIRAO,GUILLEM       ELITE  SQUALOX TEAM MONT RO  00:00:12:065 

   13    14   SAN MARTÍN,MARC      SUB23  VELOBCN A.E.          00:00:12:245 

   14    22   NAVARRO,RAUL         SUB23  VELOBCN A.E.          00:00:12:418 

   15    12   RUEDA,AITOR          JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSA  00:00:12:420 

   16    42   JURADO,JOAN          ELITE  SQUALOX TEAM MONT RO  00:00:12:533 

   17    33   ALVARO,MARC          JUNIO  EC MATARÓ ALSUS TEAM  00:00:13:910 

 

 

 



 
 

 

 

   Prova: Velocitat Cadet  

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1     7   STRAHODINSKY,LUCAS   CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   

    2    20   ALEMANY,FRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ -    

    3     1   ARILLA,ALAN          CADET  SQUALOX TEAM MONT RO   

    4     3   TORRA,FERRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ -    

    5    27   SANCHEZ,ALEX         CADET  EC MATARÓ ALSUS TEAM   

    6    18   GARCIA,VICTOR        CADET  SPEED REPUBLIK         

    7     6   MULET,DIDAC          CADET  PC BAIX EBRE           

    8    24   TORRECILLAS,JAIRO    CADET  MRT CYCLING CLUB MAL   

    9     5   BELMONTE,DAVID       CADET  SQUALOX TEAM MONT RO   

   10    13   TOMÁS,ARNALT         CADET  SQUALOX TEAM MONT RO   

   11     9   VICENTE,MARIO        CADET  SQUALOX TEAM MONT RO   

   12    25   RUIZ,DENIS           CADET  AUTOVIVO GRUP - CCSA   

   13    23   PERELLON,MAX         CADET  EC MATARÓ ALSUS TEAM   

   14    12   JIMENEZ,MAURI        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA   

   15    11   RUEDA,JAN            CADET  PC BAIX EBRE           

 

 

 

   Prova: Velocitat Femines Cadet 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    50   FERNÁNDEZ,MARINA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEA   

    2    53   ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEA   

    3    54   TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S TEA   

    4    55   RODRIGUEZ,AINA       F-CAD  PC BAIX EBRE           

    5    52   MORENO,NOA           F-CAD  PC BAIX EBRE           

 

 

 

   Prova: Velocitat Open femení  

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    19   CASAS,HELENA         F-ELI  GENESIS CYCLING TEAM   

    2    16   RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  GENE6 CYCLING T        

    3    22   GARCIA,Lucia         F-S23  ATARAXIA CLUB CICLIS   

    4    68   CATALAN,AIXA         F-JUN  BARCELONA PISTA CLUB   

    5    60   INAREJOS,AINARA      F-JUN  UPV CICLISMO BASE FE   

    6    61   MARTOS,RAQUEL        F-JUN  PC BAIX EBRE           

    7    27   AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEA 

   

 

 

   Prova: Velocitat Junior 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    23   MARTINEZ,MARCEL      JUNIO  GENESIS CYCLING TEAM   

    2    31   ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE           

    3    19   MORENO,AXEL          JUNIO  BMX TERRASSA CLUB      

    4    69   VICENTE,HUGO         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C   

    5    58   Verdaguer,Roc        JUNIO  PC BAIX EBRE           

    6    30   MARCE,FERRAN         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA   

    7    15   CURIA,OLEGUER        JUNIO  PC BAIX EBRE           

    8    12   RUEDA,AITOR          JUNIO  AUTOVIVO GRUP - CCSA   

    9    33   ALVARO,MARC          JUNIO  EC MATARÓ ALSUS TEAM   

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

  Prova: Velocitat Open masculí 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    17   ESTEBAN,Itmar        ELITE  GENESIS CYCLING TEAM   

    2    21   GARCIA,Gerard        ELITE  GENESIS CYCLING TEAM   

    3     8   USACH,MANEL          ELITE  SQUALOX TEAM MONT RO   

    4    20   PIEDRAHITA,ANDRES    ELITE  BARCELONA PISTA CLUB   

    5    22   NAVARRO,RAUL         SUB23  VELOBCN A.E.           

    6    14   SAN MARTÍN,MARC      SUB23  VELOBCN A.E.           

    7    40   GUIRAO,GUILLEM       ELITE  SQUALOX TEAM MONT RO   

    8    42   JURADO,JOAN          ELITE  SQUALOX TEAM MONT RO   

 


